
Smlouva oúpravě podmínek omezení provozu veřejně přístupné
účelové komunikace

kterou dnešního dne ve smyslu ust § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2021 Sb. občanský zákoník
uzavřeli

Město Vizovice
se sídlem Masatykovo náměstí 1007,76312, Vizovice 
IČ: 00284653 
DIČ: CZ 00284653
Zastoupená: Bc. Silvie Dolanská, starostka
Bankovní spojení:,®.^.,í/„.Čislo účtu: t biSy1'OSOo
Datová schránka: 
dále jen „Město“

a

Rallye Zlín. spol. s. r. o 
Homomlýnská 3715,760 01 Zlín 
IČ: 46965564 
DIČ: CZ46965564
Zastoupena: Miloslavem Regnerem, jednatelem 
dále jen „žadatel"

I.

1) V katastru území Města se nachází pozemní komunikace č. 61u a 58u, spojující místní části 
Vizovice — Těchlov — Camínka -Chrastěšovské paseky, která má ve smyslu ust. § 7 odst 1) 
zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích (dále jen ,,ZPK“) povahu veřejně přístupné 
účelové komunikace.

2) Žadatel je subjektem, který se u příslušného silničního správního úřadu žádostí ze dne 
31. 05. 2022 domáhá udělení souhlasu spřechodnou úpravou provozu na této pozemní 
komunikaci a o povolení omezení obecného užívání této pozemní komunikace uzavírkou ve 
smyslu ust § 24 ZPK, a to pro účely doprovodného programu v rámci 51. ročníku Barum 
Czech Rally Zlín (dále jen „Předmětná žádost“) na dobu od 26.08.2022 do 28.08.2022 (vždy 
od 08:00 do 18:00 hod).Délka úseku této pozemní komunikace,jež má být zasažena omezením 
provozu, činil,6 km. Přesné vymezení předmětného úseku je uvedeno v grafické přílozek této 
smlouvě, která tvoří její nedílnou součást, a to v podobě zákresu do mapky.

3) Město je podle ust. § 24 odst. 2) ZPKsubjektem, s nímž příslušný silniční správní úřad žádost 
žadatele projednává.

II.

1) Město se tímto zavazuje, že v rámci správního řízení vedeného oPředmětné žádosti 
příslušným silničním správnímúřadem žádost žadatele podpoří a udělí k ní souhlasné 
stanovisko, a to za podmínek uvedených níže v čl. III této smlouvy.

2) Žadatel se tímto zavazuje, ženejpozději do 15 (patnácti) dnů po nabytí právní mod rozhodnutí 
příslušného silničního správního úřadu, kterým bude Předmětné žádosti



I
vyhověno,zaplatíMěstu náhradu ve výši 5000 Kč + DPH za každý jeden kalendářní den trvání 
omezeni Při předvídané délce a rozsahu omezení, tedy nejvýše 3kalendářní dny, činí sjednaná 
náhrada 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) + DPH.

3) Sjednanou náhradu zaplatí žadatel městu jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní 
účet Města uvedený v záhlaví této smlouvy.

4) Smluvní strany se dále dohodly, že pokud Žadatel povolené omezení v provozu nevyužije 
v plném rozsahu, Město není povinno náhradu nebo její část žadateli vracet.

III.

1) Smluvní strany se dále dohodly, že souhlasné stanovisko příslušnému silničnímu správnímu 
úřadu Město vydá za těchto podmínek:
a) žadatel využije přechodnou úpravou provozu na předmětné pozemní komunikaci pouze a 

výlučně za účelem doprovodného programu v rámci 51. ročníku Barum Czech Rally 7.1ín 
a pouze ve sjednaném místním a časovém rozsahu,

b) uzavírka předmětné komunikace bude vyznačena v souladu se ZPK. Dopravní značení 
bude použito jen na dobu nezbytně nutnou,

c) termín uzavírek bude silničnímu správnímu úřadu oznámen vždy nejpozději 14 dnů 
předem,

d) termín uzavírek bude ve stejném termínu oznámen i přímo dotčeným uživatelům výše 
uvedené komunikace i Městu,

e) termín uzavírek bude oznámen ve stejném termínu OO PČR Zlín/Vizovice,
f) traťový dohled bude prováděn fyzicky, s příslušným počtem zaškolených osob, které 

budou řádně označeny reflexní vestou,
g) vzhledem k zajištění maximální bezpečnosti bude vždy před začátkem jízd proveden 

kontrolní průjezd uzavřeným úsekem z důvodu kontroly bezpečnostních opatření a 
získání přehledu o situaci na uzavřené komunikaci a v jejím okolí

h) případné poškození komunikace a dotčeného příslušenství, vzniklého provozem 
sportovních vozidel, bude neprodleně odstraněno na náklady Žadatele,

i) po ukončení platnosti přechodné úpravy provozu na předmětné pozemní komunikaci 
bude tato komunikace uvedena do původního stavu,

2) Smluvní strany se dohodly, že všechny výše uvedené podmínky musí být součástí rozhodnutí 
příslušného silničního správního úřadu.

i

IV.

1) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních s tím, že každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1) 
zákona č. 340/2016 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle 
k uveřejnění do registru smluv Město a o uveřejnění podá Žadateli neprodleně zprávu.

3) Uzavření této smlouvy schválila rada města Vizovice dne 11.7.2022, usnesením č. 
81/267/2022.



Ve Vizovicích, M- S' 'JoJly

Za Město Vizovice 
Bc. Silvie Doknská 
Starostka

Za Rallye /.lín, spol. s.r.o.
Miloslav Regner 
jednatel


